КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

  КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.04.2012г.          №  08
с. Пушкино

О признании утратившими силу постановлений Администрации

 Пушкинского сельсовета

          В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Пушкинского сельсовета  в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Куртамышского района № 22-24-12 от 24.03.2012 г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившими силу:

         1) постановление Администрации Пушкинского сельсовета  от 31.05.2010 г. № 12 «Об утверждении административного регламента проведения Администрацией Пушкинского сельсовета при осуществлении муниципального контроля проверок деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Пушкинского сельсовета»;
         2) постановление Администрации Пушкинского сельсовета  от 25.10.2010 г. № 34 «О внесении изменений в постановление Администрации от 31.05.2010 г. № 12 «Об утверждении административного регламента проведения Администрацией Пушкинского сельсовета при осуществлении муниципального контроля проверок деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Пушкинского сельсовета»;

         3) постановление Администрации Пушкинского сельсовета  от 11.02.2011 г. № 03 «О внесении изменений в постановление Администрации от 31.05.2010 г. № 12 «Об утверждении административного регламента проведения Администрацией Пушкинского сельсовета при осуществлении муниципального контроля проверок деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Пушкинского сельсовета».
         2. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

Глава Пушкинского сельсовета                                                                В.В. Кузнецов